Az alábbiakban tájékoztatjuk Tisztelt Ajánlattevőt a BKV Zrt. 15/T-337/11 számon, „Motoralkatrészek szállítása Perkins típusú autóbuszmotorhoz” tárgyban indult eljárásban feltett kérdésre adott válaszainkról:

1. kérdés: Hol található a 0001415 rajzszámú csatlakozó I. teljes alkatrész? Ajánlatkérő esetleg rendelkezésre tud bocsátani képet az alkatrészről vagy egyéb információt (pl. hossz) közzé tud tenni?

1. válasz:  Ajánlattevő jelen kiegészítő tájékoztatás mellékleteként megküldi a csatlakozó beépítési helyéről rendelkezésére álló rajzot. A csatlakozó I. teljes a rajzon az 1.-es sorszámmal szerepel.
2. kérdés: Megfelel-e az előírásoknak, ha cégünk nyilatkozik arról, hogy a gyári készletektől függően tudja teljesíteni a szerződést? A gyárak a világ minden részére szállítanak (Ikarus, Perkins), a gyári készlet óráról órára változik, így nem biztos, hogy minden esetben tudjuk tartani a 3 napos határidőt.

2. válasz: Ajánlatkérő az Ajánlati dokumentáció 2.1. bekezdése szerint kifejezetten kéri a vállalt szállítási határidő megadását, amely nem lehet több mint a beszerzési megrendelés kézhezvételétől számított 10 munkanap. Kérjük Tisztelt Ajánlattevőt, hogy ennek ismeretébe úgy adja meg a szállításra vállalt határidejét, hogy valamennyi tétel esetén tartani tudja a vállalási időt
